[image: image1.png]

                                   КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  САЯНСКИЙ РАЙОН
ВОЗНЕСЕНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                                 РЕШЕНИЕ

    03.08.2015г                                      с. Вознесенка                               № 9-р

О выводе депутата из состава
Вознесенского сельского

Совета депутатов.

       Во исполнение Федерального  закона от 06.10.2003г.№ 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Руководствуясь Статьи 61. «Досрочное прекращение полномочий депутата» п.п. 2 п.1  «отставка по собственному желанию; Устава Вознесенского сельсовета. Вознесенский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Вывести депутата Якоби Оксану Николаевну из состава Вознесенского Совета
      депутатов.
2. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Сельские вести».

3. Контроль по исполнению решения возложить на главу сельсовета Л.А. Циммерман.

Глава Вознесенского сельсовета

Председатель Совета депутатов                                              Л.А. Циммерман.